2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

Số:         /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ngã Bảy, ngày 15 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của lãnh đạo UBND thành phố Ngã Bảy
Từ ngày 15/02/2024 đến ngày 16/02/2024

* THỨ NĂM, NGÀY 15/02/2024
- Chủ tịch: 9h00’ họp giao ban đầu năm với Thường trực HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN tỉnh. Điểm tại phòng họp số 2 Tỉnh ủy.
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch: 14h00’ dự họp báo đầu Xuân Giáp Thìn 2024 trên địa bàn thành phố. Điểm phòng họp số 3 Thành ủy. LĐVP
- Phó Chủ tịch Bùi Việt Hà: 7h00’ giải quyết công việc cơ quan.
- Phó Chủ tịch Võ Hoài Hận
+ 7h00’ giải quyết công việc cơ quan.
+ 15h30’ kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức Lễ phát động Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ”. Mời Trưởng phòng: Kinh tế, Quản lý đô thị thành phố cùng đi. Điểm tại Trường Tiểu học Ngã Bảy 2. Đ/c Tâm
* THỨ SÁU, NGÀY 16/02/2024
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch
+ 7h30’ dự Lễ phát động Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ”. Mời Thường trực Thành ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN thành phố; các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố; Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố, Chủ tịch UBND các xã, phường và đại diện 10 phụ huynh và học sinh Trường Tiểu học Ngã Bảy 2 (giao Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố mời). Điểm tại Trường Tiểu học Ngã Bảy 2. LĐVP, NCTH
+ 10h00’ họp nghe báo cáo hoạt động của Văn phòng HĐND-UBND thành phố. Mời thường trực HĐND thành phố, 2 Phó ban chuyên trách HĐND, tập thể lãnh đạo và công chức, viên chức và người lao động Văn phòng HĐND-UBND thành phố dự. Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND thành phố.
[bookmark: _GoBack]+ 14h00’ họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện Chợ Nông sản. Mời Trưởng phòng: Quản lý đô thị, Kinh tế, Tài nguyên - Môi trường, Trung tâm Phát triển quỹ đất, Ban QLDA-ĐTXD, Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố. Điểm tại phòng họp số 2 UBND thành phố. Đ/c Thắng, Mến

	Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- TT Thành ủy, TT HĐND t/p;
- VPTU, các Ban Đảng, MTTQ, Đoàn thể t/p;
- Các phòng, ban, ngành t/p;
- Các cơ quan TW, Tỉnh đóng trên địa bàn;
- UBND các phường, xã;
- 3A, 4B, 3C; Lưu: VT, Ph……. b.
Đề nghị các phòng, ban, ngành, xã, phường thường xuyên theo dõi Thông báo lịch làm việc của UBND thành phố trên trang Thông tin điện tử thành phố.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Quốc Thắng

1